celular, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, Contratada: TELEFÔNICA BRASIL S/A, CNPJ: 02.558.157/0001-62. Valor global: R$ 
17.430,00 (dezessete mil quatrocentos e trinta reais).